o
o

DO NflRTE ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

o
4

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE Li
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210238, RESULTAN E
DO PREGÃO ELETRONICO N°2021 .2203001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011010.2,047 GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA,
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE R$ 112.985,30 /
0901.1030210112.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATORIAL E
HOSPITALAR, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE R$
43.401,90, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE!CE VIGÊNCIA DO
CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI,
INSCRITA NO CNPJ N° 25.179.741/0001-02, VALOR GLOBAL: R$156.387,20 (CENTO E CINQUENTA E SEIS
MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR
IBIAPINA / FELIPE LIMA SOARES. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE ABRIL DE 2021.

.3

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do

Norte - Ceara - CEP 62.930-000